令和６年１１月６日
参加申込者 各位

福岡県シニアテニス連盟
会長 執行 信

第２３回福岡県オープン大会開催確定の件

秋冷の候、平素は、当シニアテニス連盟の活動に、ご理解とご協力を賜り
ありがとうございます。

標記大会のお申込み有難うございます。開催が確定しましたので、ご連絡

致します。

参加料は、11 月 14 日（木）迄に「大会名、会員番号、氏名（含むペア）」

を記載の上、郵便局の「払込取扱票」により振込みをお願い致します。

コロナ感染、インフルエンザ感染防止のため、体調不良時は、引き続き、

来場をお控えいただきますようお願い致します。

なお、本状お受け取り後のキャンセルの場合は、参加料の振込をお願いいた

します。
記

大会日時：11 月 20 日(水) 09：00～17：00

受付時間 ：8：30～8：50 受付終了
会 場 ：県営春日公園テニスコート
参加料 ：3,000 円（１組）
振込先 ：郵便振替口座 01790-6-45016

（名称） 福岡県シニアテニス連盟

大会事務局
〒815-0032  福岡市南区塩原 2-9-13-101

        TEL 080-8364-0920  福田 文夫